仪 仪
奥
奥
A
O
Y
I
 E

继电器触点容量(阻性)： AC220V3A
字母      　延时范围 字母      　延时范围 延时范围数字
型号命名及代号
HN48S①-②-③-④
主型号： 有HN48S、HN48S-S
①为字母符号为本系列产品开发序号:
        省略：拔码设置、一般通用型；
         A：拔码设置、带“数据随时读取”功能；
　　  B：开关按键设置、单排显示倒计时；
③为字母或数字符号：与下表格对应说明；
④其它需要特殊注明；
②数字符号:
　1：一组延时继电器(带复零及暂停功能)[8脚]；
    2：两组延时继电器[8脚]；
    3：一组延时和一组瞬时继电器[8脚]；
    4：两组延时继电器(带复零及暂停功能)[11脚]；
    5：一组延时和一组瞬时继电器(带复零及暂停
　　　　　　　　功能)[11脚]；
A      1分~99小时99分 J      1分~9小时99分 (单排显示/倒计时)
  0.01秒~9.9小时
(单排显示/倒计时)
 0.01秒~99.9小时
(单排显示/倒计时)
0.01秒~999.9小时
2
3
4
B      1秒~99分99秒 K      1秒~9分99秒
C      0.1秒~999.9秒 L      0.1秒~99.9秒
D      0.01秒~99.99秒 M     0.01秒~9.99秒
T1与T2 可独立选择时间单位
    0.1秒~ 9.9 秒
       1秒~ 99 秒
    0.1分~ 9.9 分
       1分~ 99分
  0.1小时~9.9小时
 1小时~99小时
  10小时~990小时
F       1秒~9999秒
N     1秒~999秒
G      1分~9999分
P      1分~999分
H      0.1分~999.9分
Q     0.1分~99.9分
I       0.1小时~999.9小时
R     0.1小时~99.9小时
*:“E”/“S”均带时基拔码开关可自由选择时间范围
　可通过按键开关自
由设置时间倍率单位
E*    0.01秒~99小时99分
S*   0.01秒~9小时99分
-1-
单位符号     延时范围
0.1S
S
0.1M
M
0.1H
H
10H
TIMERS
HN48S 系列 数显时间继电器
HN48S单延时控制继电器 　 HN48S-S
双延时控制继电器
-4-
外形及安装尺寸
订 货 说 明
（单位：mm）
1、HN48SB系列 2、HN48S（A）系列 3、HN48S-S系列
4、HN48S系列侧视尺寸图
　　订货时需说明产品型号、工作电压、延时范围（可根据前面型号命名所述确认延时范围）等，
若有特殊要求的必须要另外注明：
例：HN48S-2E　（延时范围：0.01秒到99小时99分，时基单位可自由切换）
　　工作电压：AC220V/50Hz、　数量：100只
　上 海 奥 仪 电 器 有 限 公 司　www.aoyidq.com
　版本信息：201210版
5、开孔尺寸
4848 48
4
8
4
8
4
8
- - - - -
8 8 S 8 8
+ + + + +
HN48S
UP
TIMER
-- - - - -
88 S 8 8 S
++ + + + +
HN48S-S TIMER
T1 T2
H M S
DIGITAL  TIMER
HN48SB
5 6
72.5 45.0
45.0
1